OL. Expeditdones Carnerales 1687. márc 21. P. 1.

790.

1687. május 13. Pozsony. A pozsonyi kamara engedélyt ad Abrahám Jó-
zsefnek, a nádor zsidajának, hogy Tunderskirchenből (Fehéregyháza)
32 tung mézei vigyen ki Morvaországba és annak árán onnan 20 vég

vörös és kék posztót hozzon be a nádor részére.

"Nos Sacrae Regiaeque Maiestatis domini domini Clementissimí Ca-
merae Hungar.íae Praefectus et Consiliary ... Notum facianus praesen-
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tiurn exhibitorern, subdituru nernpe Excellentissimi dornini Comitis
Regni Hungariae Falatini Josephum Abrahamum Hebraeum ex oppido
Tunderskirchen dn Moraviam cum tráginta duabus 'tinnás mellis expe-
ditum, ita ut praetacto melle ibídem in Moravia divendito, pro pretio
eiusdem viginti petias communis rubrí et oaerulei panni ad rationem
Suae Excellentiae Palatinalis coemát et educat ... Praesentibus perlee-
lis, exhibenti restítutís, Posony, 13. May 1687.

OL. Kamarai aszt. Expeditiones Carnerales 1687. máj. 13. P. 1. Fogalmazvány.

791.

1687. június 10. Bécs. Lipót király' meghagyja a nádornak, intézze el a
szász választófejedelem panaszát Czobor Adám gróf és felesége zsidó vá-
mosai ellen, akik a választófejedelem alattvalóját, Graenli Dánielt meg-

károsították; ha másképp nem megy, a [iscus ítéljen felettük.

"Leopoldus Dei gratia Electus Romanorum Imperator semper Augus-
tus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiaeque Rex. Spectabilis ac magni-
fiee, fidelis Nobis syncere dilecte. Quaenam sit Iarnentabilds afflicti
cuáusdam et per Comitem Adamrum Czobor, consortem que illius, ac
Judeos ipsorum Teloniatores extreme damnificati Danielis Graenli, Se-
renassdmi Elector-isducis Saxoníae subditi contra eundem comitem Ada-
mum Czobor et consortern eiusdem Nobis humillime porrecta, ac simul
per praelibatum Electorem Saxoniae singuJariter commendata querela.
ex inclusis hisce eiusdem querulantis demissi Memorialis, ac sírntulprae-
fatí Elector-is literarum copiis uberius est intellectura eadem Fídeíétas
Vestra. Et licet iteratis saeverissimis mandatis nostris, super conten-
tandó praedicto querulante ipsos comitem Czobor et Conthoralem illius
iam praemonuissemus ; quia tamen índurati uterque corde, aequissimis
eíusmodi mandatis nostris parere recusarent, seque ad víam iuris pro-
vocarent. Ideo Nos adversa memorati Querulantis sortipaterni corido-
lentes. et indemrritatí eiusdem, qui omnibus Iacultatibus spoliatus, cum
tsm poteritibus Iitigare haud posset, benigne consulere, simul etiam sin-
gularies imterpositiorus praetacti Domini ,Electoris condignam rationern
habere volerrtes. revistonem huius negotái ad anentem etiam Articuli 17.
Anni 1609., Vestrae Palatinali duximus submíttendam authorrtati. Quia
vero parern fere egregíus Georgtus Barmay hic in supplici suo libelio
copíelrter adiecto expressarn contra eundem comitem Adarnum Czobor
haberet querimoniarn, illiusque accomodatíonem mediaute F'idelitatís
Vestrae dexteritate et prudentia complanatam habere similiter effla-
gítaret. Eapropter eidern Fide1itati Vestrae accomodationem praemis-
sorum negotíorum amioabiliter vel etiam iudicialiter fíendam prae-
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sentibus benigne delegandám esse duximus, ita, ut convocatis, quos ad
manus habere poterit, sive Tabulae nostrae Judiciariae Judicibus. ma-
gístrisque Prothonotariis, sive a1iisiurisperitis et partibus etiam prae-
dictis eo, quo Fidelitati Vestrae commodíus visum fuerit, in praesenfiam
sui citatis easdem partes suffiicienter audire, et negotium praemissum
pro aequitate reiamicabiliter vel iudicialiter aceomodare velit, omni-
modeque ad opt.atum finem deducere allaboret. Et si porro mentionati
Comes et Comitissa in praemissis duriores obstinatioresque esse prae-
surnpserint, tum demum finalern totius huius negotii decisionem et exe-
cutionem Físco nostro Regio praevia nostri inf'orrnatione submittere
debeat et teneatur eadem Fidelitas Vestra. Cui nos de cetero Caesarea
et Regia gratia atque clementia nostra iugiter benigneque propensi
manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austríae die decima Mensis
Juny, Anno Domini MDCLXXXVII.
Leopoldús.